
Mosdós Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

10/2012. (V.31.) önkormányzati rendelete 

 a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 

közszolgáltatásról szóló 6/2011. (III.23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Mosdós Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 

XLIII. törvény 23. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.   §. (1) bekezdésben meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. §. 

 

Mosdós Község Önkormányzat Képviselő-testületének a közterületek tisztántartásáról és a 

települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 6/2011. (III.23.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. §. 

 

(1)   E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2012. április 15-től kell 

alkalmazni.  

 

(2)   E rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

Mosdós, 2012. május 29. 

 

 

 

  Keresztes József    Kunzerné Tormási Andrea 

                           polgármester        jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. május 31. 

 

 

 

        Kunzerné Tormási Andrea 

           jegyző 

 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet 

 

A 10/2012. (V.31.) sz. rendelethez 

Közszolgáltatás díja 

 

Közszolgáltatás díja – 2012. április 15-től 

Egységnyi díjtétel 120 literes edény esetén:                   260 Ft+ áfa/ ingatlan/alkalom 

Veszélyes hulladék gyűjtés: külön megrendelésre adott árajánlat alapján 

Zsák: (többlet vegyes hulladék elszállítására)               500 Ft/db 

 


